Начальнику
[bookmark: _GoBack]МКУ «Управление образования» администрации Рузаевского муниципального района
Винокуровой И.А.
____________________________
   (ФИО родителя, законного представителя) ___________________________
___________________________
___________________________
                        (адрес, телефон)

Заявление
Прошу Вас оставить моего ребенка __________________________
_________________________________________________________ (ФИО ребенка, дата рождения)
в электронной очереди в структурное подразделение «Детский сад № 114 комбинированного вида», остальные ДОО убрать из электронной очереди.

                             _________            ________/_____________/
                                                               (дата)                                            (подпись) /  (расшифровка)